Terrain :

LADIES DAY CUP

Samedi 02 Février 2019
Résultats NET (Tour n® 1)

RABAT - ROUGE

Série : Série Dames 0-24
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Nom

BOUTALEB
LEMRAHI
DEMNATI

EL OUATTASSI
DAHBI

EL OUFIR
BELLAMINE
DE MENOU
ZAIMI

BENCHERIF OIDGH

METHQAL
BENCHEIKH
SBAI

NEJJAI
HUC
OUAZIZ

Nombre de lignes : 16

Prénom

LATIFA
NOUZHA
MALIKA
RAHMA
EVA
NAOUAL
SIHAM
PAULINE
LAILA
SALEHA
KHADIJA
LATIFA
LAMIA
AWATEF
BASSMA
OUMNIA

MAROC GOLF CLUB - FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE GOLF - www.frmg.ma
(c) FRMG / YAPO Maroc - www.yapo.ma

Formule de jeu : Stableford

Club

ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM

ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM
ROYAL GOLF DAR ES-SALAM

Score Net

36
33
32
31
28
26
24
23
23
22
19
18
17
13
5
4

9-6-3
019/012/006
015/010/006
017/013/006

016/013/007
014/009/002
016/014/008
012/009/005
011/009/006
009/009/006
010/007/004
008/007/002
010/008/002
008/004/001
010/008/004
003/002/000
000/000/000
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